
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

68/2022

Tv. Osvaldo Búrigo, 44 -

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE NOVA VENEZA
10.485.444/0001-18 (48) 3436-1155

88865-000 - Nova Veneza
68/2022

Data do Processo: 13/12/2022

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SAÚDE PÚBLICA DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE
(APS) E GERENCIAMENTO HOSPITALAR, PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTORIA TÉCNICA E ASSESSORIA
PRESENCIAL MÍNIMA DE 08 (OITO) HORAS/DIA JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA VENEZA,
SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 1/2022

PARECER DA COMISSÃO
Processo / Ano: 68/2022
Sequencia do Julgamento: 1
Data/Hora Incial Julgamento: 26/12/2022 08:36
Tipo de parecer: Habilitação e Julgamento das Propostas
Empresas que Estiveram Presentes: MGM CONSULT ASSES NAS DE SAÚDE PÚBL. E AMB. LTDA (7059). .
Texto sobre a Documentação das Empresas:  ABERTO O ENVELOPE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DA

EMPRESA  VENCEDORA  DO  CERTAME  E  VERIFICOU-SE  QUE  APRESENTOU  A  DOCUMENTAÇÃO  EXIGIDA  EM
EDITAL TORNANDO-SE HABILITADA.

Renunciaram Recurso: Não
Data/Hora Final do Julgamento: 26/12/2022 08:36

Reuniram-se no dia 26/12/2022, as 08:32 os membros da Comissão de Licitação, designada pela
Portaria Nº 082022/2022, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 68/2022 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Fornecedores Credenciados
DocumentoRepresentanteMPEFornecedores

CREDENCIAMENTO

Participante: MGM CONSULT ASSES NAS  DE SAÚDE PÚBL. E AMB. LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Assessoria e consultoria técnica 12,000 MÊS MGM 276.000,0023.000,00

276.000,00Total do Participante:



Página: 2 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

68/2022

Tv. Osvaldo Búrigo, 44 -

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE NOVA VENEZA
10.485.444/0001-18 (48) 3436-1155

88865-000 - Nova Veneza
68/2022

Data do Processo: 13/12/2022

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

276.000,00Total Geral:

PREGOEIRO
ANGELICA EYNG PREIS

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Nova Veneza, 26/12/2022


